

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	CATALIZADOR	353	1,000	2.600,0000	2.600,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	DISCO DE FREIO	353	2,000	135,0000	270,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PASTILHA DE FREIO	353	1,000	155,0000	155,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO DE IJEÇÃO	353	1,000	80,0000	80,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	353	1,000	240,0000	240,00
ALMIR J. MEDEIROS ME-AUTO ELETRICA MEDEII	LAMPADA H7	348	1,000	40,0000	40,00
AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA	EQUIPO (MACRO GOTAS)	355	50,000	1,3000	65,00
AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO LATEX MÉDIA CAIXA COM 100	355	2,000	42,0000	84,00
AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA	SERINGA 20 ML	355	50,000	0,6000	30,00
AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	355	50,000	0,6500	32,50
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	BOMBA VACUO ASPIRADORA 1 LITRO	349	1,000	410,0000	410,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	COLCHÃO HOSPITALAR	349	1,000	360,0000	360,00
CASAN-CIA CATARINENSE DE AGUAS E SAN.	FATURA AGUA	407	1,000	4.567,1200	4.567,12
CIS-AMOSC - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE :	SERVIÇO DE SAÚDE ESPECIALIZADOS DE REFERENCIA E DE MAIOR COMPL		0,036	19.166,6666	682,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	COBERTOR	378	1,000	149,9000	149,90
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	COLHER DE INOX	377	4,000	1,5100	6,04
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	COPO DE VIDRO	377	4,000	6,9900	27,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	FAÇA DE COZINHA	377	4,000	2,9900	11,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE	377	1,000	49,9000	49,90
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	GARFO DE COZINHA	377	4,000	2,9900	11,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	JARRA	377	1,000	9,6000	9,60
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	JOGO DE LENÇOL	378	2,000	59,9000	119,80
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	JOGO TRAMONTINA CHURRASCO	377	1,000	34,9000	34,90
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PANO DE COPA	377	5,000	5,9900	29,95
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PANO MICROFIBRA	377	1,000	12,8900	12,89
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SALADEIRA COM TAMPA	377	1,000	13,9900	13,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	TÁBUA P/CORTES	377	1,000	25,9000	25,90
D. G. LAZARIN	FONTE DE ALIMENTAÇÃO	375	1,000	100,0000	100,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE CONserto DE MONITOR	375	1,000	120,0000	120,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE TROCAR FONTE DE ALIMENTAÇÃO	375	1,000	100,0000	100,00
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L	APLICADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO (DICAL)	352	3,000	9,6000	28,80
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L	BRUNIDOR PARA AMÁLGAMA - QUINELATO	352	3,000	9,5900	28,77
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L	CÂMARA ESCURA PORTÁTIL PARA PROCESSAMENTO RADIOGRÁFICO	352	1,000	162,7400	162,74
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L	ESCULPIDOR DE AMÁLGAMA DUFLEX - HOLLEMBACK	352	3,000	9,1500	27,45
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L	FÓRCEPS INFANTIL	352	1,000	95,8300	95,83
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L	FÓRCEPS Nº 44	352	1,000	79,9000	79,90
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L	FOTOPOLIMERIZADOR	352	1,000	459,0000	459,00
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L	MOCHO ODONTOLÓGICO KAVO KLINIC	352	1,000	1.028,4400	1.028,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L	PINÇA PARA ALGODÃO	352	12,000	14,1900	170,28
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L	TESOURA DEBUCK CURVA 11CM	352	3,000	27,7800	83,34
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L	TURBINA EXTRATORQUE 505C PRESS BUTTON KAVO	352	1,000	537,8200	537,82
DODI LUMINOSOS LTDA	TOTEM DISPOSITIVO DE ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL COM DIMENSÕES A	336	4,000	370,0000	1.480,00
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	ANEL DE VEDACAO	403	1,000	106,0200	106,02
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	MANGUEIRA 5/16 AR/ÁGUA	403	2,500	14,2000	35,50
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	MANGUEIRA SILICONE ADITIVO 6X12,5	403	1,000	79,3000	79,30
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	PASTA TÉRMICA	403	1,000	112,0000	112,00
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	PINO ANTI VACUO	403	2,000	17,6800	35,36
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	SELO DE SEGURANÇA SILICONE	403	2,000	18,3400	36,68
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	SERVIÇO DE CONserto DA AUTOCLAVE	403	1,000	270,0000	270,00
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	TERMINAL PARA SUGADOR COM REGISTRO	399	2,000	185,0000	370,00
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	TERMOSTATO LAMINADO	403	1,000	86,3700	86,37
FELIPE B. BOTTEGA ME	FILTRO MANN W7	383	1,000	25,0000	25,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	ÓLEO SINTÉTICO 5W30	383	4,000	38,0000	152,00
FERNANDO TRES ME	BATENTE CAPO TRASEIRO	400	1,000	198,0000	198,00
FERNANDO TRES ME	BUCHA BANDEJA	400	4,000	95,0000	380,00
FERNANDO TRES ME	COXIM DIANTEIRO	400	2,000	170,0000	340,00
FERNANDO TRES ME	KIT BATENTE TRAZEIRO	400	2,000	34,5000	69,00
FERNANDO TRES ME	KIT CORREIA DENTADA	400	1,000	240,0000	240,00
FERNANDO TRES ME	KIT REPARO SETOR	400	1,000	490,0000	490,00
FERNANDO TRES ME	OLEO MOTOR	400	4,000	30,0000	120,00
FERNANDO TRES ME	REPARO PINÇA	400	1,000	60,0000	60,00
FERNANDO TRES ME	ROLAMENTO TENSOR	400	1,000	260,0000	260,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E SCANNER	400	1,000	780,0000	780,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE CONserto E REGULAGEM DE FECHADURAS	400	1,000	600,0000	600,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO	400	1,000	180,0000	180,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO	400	1,000	150,0000	150,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO	405	1,000	50,0000	50,00
JACI ZILLI - ME	FILTRO DE OLEO	370	1,000	80,0000	80,00
JACI ZILLI - ME	OLEO 5W30	370	6,000	46,0000	276,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	BALÃO	373	3,000	19,9000	59,70
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	CAIXA DE LENÇOS	373	2,000	7,9000	15,80
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	CANETA AZUL	373	50,000	1,1500	57,50
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	CANETA PRETA	373	50,000	1,1500	57,50
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	CARTELA DE BATERIA	373	5,000	6,9000	34,50
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	CARTELA DE BATERIA FINAS	373	7,000	6,9000	48,30
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	FOLHAS DE CARBONO	373	85,000	1,5000	127,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	LAPIS PRETO 6B	373	1,000	4,0000	4,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PILHA	373	3,000	3,5000	10,50
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	MAQUINA DE VIDRO	347	1,000	250,0000	250,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	CONTROLE PARA TV	379	1,000	25,0000	25,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	DIJUNTOR	381	1,000	20,0000	20,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	PLAFON	381	1,000	15,0000	15,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SERVIÇO DE CONCERTO NA ANTENA PARABÓLICA	379	1,000	150,0000	150,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SERVIÇO DE CONCERTO NO MOTOR DO AR CONDICIONADO	379	1,000	490,0000	490,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA TROCAR PLAFON E DIJUNTOR	381	1,000	305,0000	305,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SUPORTE PARA TV	379	1,000	45,0000	45,00
MAURICE DEYMANN VEITIA PONCE	BOLSA AUXILIO ALIMENTAÇÃO	362	1,000	7.845,0300	7.845,03
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	CONDENSADOR DE AMALGAMA	350	3,000	16,2000	48,60
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	MINI BIKE COMPACT - ACTE	406	1,000	430,0000	430,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	MULETAS	369	2,000	110,0000	220,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	NEURODYN III AMETHIST LINE TENS FES 2 CANAIS, ESTIMULADOR NE	406	1,000	870,0000	870,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	PAPAGAIO PLASTICO COM TAMPA	369	1,000	9,8000	9,80
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	RESPIRADOR	337	100,000	22,5000	2.250,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	SONDA EXPLORADORA DUFLEX	350	3,000	14,4000	43,20
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	BANDEJA CLÍNICA INOX 22X12X1	351	3,000	22,0000	66,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	ESCAVADOR DE DENTINA DUFLEX N° 05	351	3,000	11,0000	33,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	ESPÁTULA PARA RESINA THOMPSON DUFLEX	351	12,000	56,0000	672,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	GORRO SANFONADO	335	6,000	22,0000	132,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	LUVA CIRURGICA	335	100,000	2,4000	240,00
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PAI	SERVIÇO DE SOM DE RUA	357	1,000	780,0000	780,00
PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	JALECO EM GABARDINE BRANCO, MANGA LONGA, COM PUNHO, COM BORD	372	2,000	75,0000	150,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	HYABAK 0,15% 10 ML	361	1,000	71,3100	71,31
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	LAVITAN MAIS VISÃO 60 CPS GELA	361	1,000	77,0000	77,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	LEITE NAN A.R 800GR	359	1,000	57,0000	57,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MOTILEX 30CPS	361	2,000	62,5000	125,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MUNHEQUEIRA ORTESE 3 TIRAS	360	1,000	45,0000	45,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	TALA PUNHO BILATERAL	360	1,000	55,0000	55,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO	368	2,000	490,0000	980,00
ROZELI G. FRANCHINI	CARGA DE GAS GLP 13	356	1,000	70,0000	70,00
ROZELI G. FRANCHINI	CASCO PARA GAS GLP 13	356	1,000	120,0000	120,00
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	339	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	341	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	343	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	345	1,000	123,5300	123,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	340	1,000	5,2100	5,21
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	342	1,000	8,0800	8,08
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	344	1,000	5,2100	5,21
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	346	1,000	5,7600	5,76
Total Geral do Mês ---->					37.827,59